
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Haya de ia Torre S/N - Cdad. Univ. | Tel. 54-351-5353640 
Av. Vélez Sársfteid - Sede Centro - 2611 Tel. 51-351-4332091 

- Argentina 
faud.unc.edu.ar 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

n J ^ H n . R e f o r m a 
- itlZ -1038 Í 3 FAUD 

Facultad a» Arquítwáura, 
Urbanismo y DíWto 

CÓRDOBA, 2 3 O C T 2 0 1 8 

VISTO: 

El expediente CUDAP N°40512/2018 en la que el Director de la 
Escuela de Graduados, Mgter. Edgardo Venturini, solicita la designación de 
autoridades de la ESPECIALIZACIÓN EN TECNOLOGÍA ARQUITECTÓNICA; 
y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión Ad-hoc designada mediante Resolución 
HCDN°315/2018 aconseja la designación de la Dra. Mariana Pilar Gatani como 
Directora de la carrera mencionada, 

Que Secretaría General y Decanato acuerdan con lo solicitado, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o-Designar, a partir de la fecha, a la Dra. Mariana Pilar GATANI, 
DNI: 17.843.144 como Directora de la ESPECIALIZACIÓN EN TECNOLOGÍA 
ARQUITECTÓNICA.-

ARTÍCULO 2o.-La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. 
Consejo Directivo.-

ARTÍCULO 3o.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al 
Decanato, Escuela de Graduados, notifíquese a los interesados, dese al 
Registro de Resoluciones y archívese.-

EL/yALEJANDRA MARCHISIO 

DECANA 

facultad de Arquitectura, Urbanismo y Dlaeflo 
Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCION ! i 9 3 


